
Contacto

Correo Electrónico secretaria-intervencion@laparra.es

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I, 63
(06176) La Parra España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 35/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 08:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Parra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EsPEQXTOuzxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de dominio público del uso privativo del gimnasio público para la
instalación de una barra de bar durante el CARNAVAL 2024

Concesión de dominio público del uso privativo del gimnasio público para la instalación de una barra de barDescripción 
durante el CARNAVAL 2024
Valor estimado del contrato 100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicación de la concesión de dominio público del uso privativo del gimnasio público de La Parra para la instalación de
una barra de bar durante el Carnaval 2024.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EsPEQXTOuzxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 100 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JOAQUÍN SANTOS CORBACHO
NIF ***8951**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA. EXTREMADURA, 61
(06176) La Parra España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 35/2024
Fecha de Formalización 09/02/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/02/2024

Motivación

Motivación Adjudicación directa ante la falta de presentación de ofertas en el procedimiento de adjudicación en régimen de
concurrencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Concesión de dominio público del uso privativo del gimnasio público para la instalación de una barra de bar durante el
CARNAVAL 2024 por adjudicación directa, de conformidad con el artículo 93.1 de la LPAP
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RZ7M%2FlGODPcQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000013880163 |  2024-000827386 | Tue, 30 Jul 2024 08:21:06:022 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28189272486602947945699331984880976522 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RZ7M%2FlGODPcQyBAnWzHfCg%3D%3D

